©2005–2013 Analog Devices, Inc. All rights reserved.
连接图
05
32
1-
00
1
1POWER DOWN

3 mm x 3 mm，超薄体，双列引脚(CP-8-2)
尺寸单位：mm
订购指南
型号1  温度范围  封装描述  封装选项  标识  订购数量
AD8000YRDZ  –40°C至+125°C  8引脚 SOIC_N_EP  RD-8-1  1
AD8000YRDZ-REEL –40°C至+125°C  8引脚 SOIC_N_EP  RD-8-1  2,500
AD8000YRDZ-REEL7 –40°C至+125°C  8引脚 SOIC_N_EP RD-8-1  1,000
AD8000YCPZ-R2 –40°C至+125°C  8引脚 LFCSP_VD CP-8-2 HNB 250
AD8000YCPZ-REEL –40°C至+125°C  8引脚 LFCSP_VD CP-8-2 HNB 5,000
AD8000YCPZ-REEL7 –40°C至+125°C  8引脚 LFCSP_VD CP-8-2 HNB 1,500
AD8000YCPZ-EBZ  评估板
AD8000YRD-EBZ  评估板
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
AD8000